KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

13

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (devamı)

(e) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup konsolide finansal
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Grup, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla
konsolide finansal durum tablosunu, 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hazırlanmış konsolide finansal
durum tablosu ile 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer
kapsamlı gelir tablosu, konsolide nakit akış tablosu ve konsolide özkaynak değişim tablolarını ise, 1
Ocak – 31 Aralık 2018 hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Gerekli görüldüğü takdirde
cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler yeniden
düzenlenmektedir.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosunda yapılan düzeltmeler:

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

31 Aralık
2018

31 Aralık
2018

Düzenlemelerin
etkisi Not

VARLIKLAR
Nakit ve nakit benzerleri 326.760.595 91.816.754 (234.943.841) A
Peşin ödenmiş giderler 4.309.318 5.578.014 1.268.696 B
Diğer dönen varlıklar 2.321.069 1.052.373 (1.268.696) B
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 654.782.445 419.838.604 (234.943.841)
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 60.204.602 60.204.602 -
TOPLAM VARLIKLAR 714.987.047 480.043.206 (234.943.841)
KAYNAKLAR
Ticari borçlar 238.194.584 3.250.743 (234.943.841) A
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 21.589.205 3.250.743 (18.338.462) A
- İlişkili olmayan taraflara kısa vadeli borçlanmalar 216.605.379 -- (216.605.379) A
Diğer borçlar 10.122.126 2.378.310 (7.743.816) C
- İlişkili taraflara diğer borçlar 219.453 -- (219.453) C
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 9.902.673 2.378.310 (7.524.363) C
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar -- 7.743.816 7.743.816 C
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 441.314.690 206.370.849 (234.943.841)
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 83.616.289 83.616.289 --
Net dönem karı (4.713.436) (4.713.436) --
Kontrol gücü olmayan paylar (81.115) (81.115) --
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 190.056.068 190.056.068 --
TOPLAM KAYNAKLAR 480.043.206 480.043.206 --

Not A: 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Grup’un “Nakit ve nakit benzerleri” ile “Ticari borçlar” hesapları
içerisinde bulunan müşterilere ait olan 234.943.841 TL tutarındaki mevduat TFRS 9 hükümleri
doğrultusunda finansal tablo dışı bırakılmıştır.

Not B: 31 Aralık 2018 tarihi itibaryla “Diğer dönen varlıklar” hesabı içerisinde bulunan verilen avanslar
“Peşin ödenmiş giderler” hesabına sınıflanmıştır.

Not C: 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla “Diğer borçlar” hesabı içerisinde bulunan çalışanlara sağlanan
faydalar kapsamındaki borçlar “Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar” hesabına
sınıflanmıştır.

ÜNLÜ & Co 2019 Faaliyet Raporu

103

ÜNLÜ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

14

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (devamı)

(f) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide kar veye zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yapılan
düzeltmeler:

Önceden
raporlanan Yeniden düzenlenmiş

31 Aralık 2018 31 Aralık 2018
Düzenlemelerin

etkisi Not
KAR VEYA ZARAR KISMI
- Hizmet gelirleri 151.839.887 148.117.667 (3.722.220) D
- Hizmet gelirlerinden indirimler (-) (5.286.906) (43.220) 5.243.686 D
Brüt kar 152.230.824 153.752.290 1.521.466
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) -- (1.521.466) (1.521.466) D
Esas faaliyet karı 32.671.956 32.671.956 --
Yatırım faaliyetlerinden gelirler -- 453.929 453.929 E
Finansman gideri öncesi faaliyet karı 9.324.900 9.778.829 453.929
Finansman gelirleri 78.935.447 78.481.518 (453.929) E
Net dönem zararı (4.670.357) (4.670.357) --
Diğer kapsamlı gelir 12.644.747 12.644.747 --
Toplam kapsamlı gelir 7.974.390 7.974.390 --

Not D: 31 Aralık 2018 tarihi itibaryla “Hizmet gelirinden indirimler” hesabı içerisinde bulunan
5.243.686 TL tutarındaki özel karşılıklar ve şüpheli ticari alacak karşılığı bakiyeleri “Esas
faaliyetlerden diğer giderler ve hizmet gelirleri” hesabına sınıflanmıştır.
Not E: 31 Aralık 2018 tarihi itibaryla “Finansman gelirleri” hesabı içerisinde bulunan 453.929 TL
tutarındaki temettü gelirleri “Yatırım faaliyetlerinden gelirler” hesabına sınıflanmıştır.

ÜNLÜ & Co 2019 Faaliyet Raporu

104

ÜNLÜ YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

15

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR (devamı)

(g) Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide nakit akım tablosunda yapılan düzeltmeler:
Önceden

raporlanan Yeniden düzenlenmiş

31 Aralık 2018 31 Aralık 2018
Düzenlemelerin

etkisi Not
A. İşletme faaliyetlerinde (kullanılan)/elde edilen
nakit akışları (91.620.258) (96.966.665) (5.346.407)
Dönem net karı/(zararı) (4.713.436) (4.713.436) --
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler öncesi
sağlanan net nakit: (17.522.178) (22.868.585) (5.346.407)
Ticari borçlardaki azalışla ilgili düzeltmeler 782.853 155.634.406 154.851.553 H
Diğer yükümlülüklerdeki (azalışla)/artışla ilgili
düzeltmeler 1.176.393 (153.675.160) (154.851.553) H
Gerçeğe uygun değer kayıpları/(kazançları) ile ilgili
düzeltmeler -- (5.346.407) (5.346.407) J
B. Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları 8.507.370 13.853.777 5.346.407
Finansal yatırımlardaki değişimler (5.346.407) -- 5.346.407 J
C. Finansman faaliyetlerinden
sağlanan/(kullanılan) nakit akışları 23.489.143 23.489.143 --
D. Yabancı para çevirim farklarının nakit ve nakit
benzerleri üzerindeki etkisi 23.851.562 23.851.562 --
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net
(azalış)/artış (A+B+C+D) (35.772.183) (35.772.183) --
E. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 127.354.552 127.354.552 --
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri
(A+B+C+D+E) 91.582.369 91.582.369 --

Not H: 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Grup’un “Nakit ve nakit benzerleri” ile “Ticari borçlar” hesapları